
C
V
E
-2

0
1
0
-1

3
6
2
8

i boc.cantabria.esPág. 31563

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

  

     AYUNTAMIENTO DE PIÉLAGOS

   CVE-2010-13628   Relación defi nitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la pro-
visión en propiedad de una plaza de Ingeniero Técnico de Obras Pú-
blicas, mediante concurso-oposición, y señalamiento de lugar, día y 
hora de celebración del primer ejercicio.

   De conformidad con lo establecido en la Base V de las publicadas en el B.O.C. de fecha 21 
de junio de 2.010, por las que se convocan pruebas selectivas para la provisión en propiedad, 
de una plaza de Ingeniero Técnico de Obras Públicas, esta Alcaldía en uso de las atribuciones 
conferidas por la legislación vigente, RESUELVE: 

 PRIMERO. Aprobar la relación defi nitiva de aspirantes ADMITIDOS/AS y EXCLUIDOS/AS que 
fi guran en esta Resolución: 

 AMO DE LA IGLESIA, JAVIER DEL 

 CANO MAGDALENA, DANIEL 

 CEBALLOS GOMEZ, MODESTO 

 DIAZ CINCUNEGUI, CLARA 

 DIAZ MANUZ, LUIS JOSE 

 DIAZ PEREZ, ALVARO 

 ESCANDON BUENDIA, JAVIER 

 FERNANDEZ CEBRIAN, SANTIAGO 

 FERNANDEZ POO, BEATRIZ 

 FRANCO FERNANDEZ, LEANDRO 

 GALVAN COTERILLO, ISIDORO 

 GARRIDO MIERA, ADRIAN 

 GIL REVUELTA, JOSE FRANCISCO 

 GOMEZ MACHO, LUIS ANGEL 

 GONZALEZ ACERO, CRISTINA 

 GONZALEZ CASTILLO, DAVID 

 GONZALEZ MAESTEGUI, JUAN MANUEL 

 GONZALEZ MUÑOZ, JOSE CARLOS 

 GONZALEZ PEREZ, PABLO 

 HOYO GUERRA, TOMAS IGNACIO DEL 

 LAGUILLO GARCIA, RAUL 

 LASO GARATE, JOSE RAMON 

 LOPEZ FERNANDEZ, FERNANDO 

 LOPEZ GONZALEZ, JORGE 

 LOPEZ SOLANO, FRANCISCO 

 MARTINEZ CALVO, ANGEL JESUS 

 MENDIGUREN DEL OLMO, SILVIA 

 MIER SUAREZ, PAULINO 

 MIERA SIERRA, MILAGROS 

 OLIVA IBARROLA, LETICIA 

 PEREZ GONZALEZ, LUIS MANUEL 

 RIO SANTAMARIA, MARIA CRISTINA DEL 

MARTES, 14 DE SEPTIEMBRE DE 2010 - BOC NÚM. 178

1/2



C
V
E
-2

0
1
0
-1

3
6
2
8

i boc.cantabria.esPág. 31564

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

 RIVERO SAEZ, JORGE 

 ROJO VELEZ, EDUARDO 

 RUIZ CANO, NATALIA 

 SANCHEZ FERNANDEZ, ENCARNACION 

 TRUEBA RUIZ, MARIA DEL PILAR 

 VECINO GARRIDO, JESUS 

 VELA PEDRAJO, MARIA DE LOS ANGELES 

 VIEITEZ ALONSO, ROBERTO 

 EXCLUIDOS/AS Y CAUSA: 

 Ninguno. 

 SEGUNDO. Hacer pública la determinación nominal de la composición del Tribunal Califi ca-
dor de esta plaza: 

 PRESIDENTE: Francisco José Gómez López. 

 Suplente: D. Ramón Díaz Murias. 

 VOCALES: 

 Titular: D. Fernando Fernández Herrero. 

 Suplente: D. José Carlos García Fernández. 

 Titular: Dña. Ana Sainz Amatriaín. 

 Suplente: D. Alberto Vaz Tomé. 

 Titular: D. José Claudio Álvarez de Villazón. 

 Suplente: Dña. Dionisia Bezanilla Galván. 

 SECRETARIO: 

 Titular: D. Carlos Gonzalo Roa Berodia. 

 Suplente: D. Martín Cobo Solana. 

 TERCERO: La celebración del primer ejercicio tendrá lugar el día 23 de noviembre de 2.010, 
a las 17 horas, en el Instituto de Enseñanza Secundaria “Valle de Piélagos” sito en la localidad 
de Renedo, barrio “Sorribero Bajo” debiendo comparecer los opositores provistos de Docu-
mento Nacional de Identidad. 

 CUARTO: Esta resolución agota la vía administrativa y contra ella podrá interponerse re-
curso Contencioso-Administrativo ante el correspondiente Juzgado de lo Contencioso-Adminis-
trativo de Santander, en el plazo de dos meses, contados desde el día siguiente al de su publi-
cación en el Boletín Ofi cial de Cantabria, o potestativamente, en el plazo de un mes, recurso de 
reposición ante el órgano que dictó el acto; sin perjuicio de que el interesado pueda ejercitar 
cualquier otro recurso que estime pertinente. 

 Piélagos, 2 de septiembre de 2010. 

 El alcalde, 

 Jesús A. Pacheco Bárcena. 
 2010/13628 

MARTES, 14 DE SEPTIEMBRE DE 2010 - BOC NÚM. 178

2/2


		2010-09-10T12:59:49+0200
	Firma de prueba




